
 

Tarif unique : 2 € par trajet – réservation au plus tard           

la veille   avant 17 h ou le vendredi pour un transport le lundi 

 

PENDANT L’ANNEE SCOLAIRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLER 
 

Lundi 
Mercredi 
Vendredi 

APRES 
MIDI 

 

Mardi 
Jeudi 

MATIN 
Samedi 

Commune Point d’arrêt 

Ligne L50 St-Priest - Villemontais 
ST-PRIEST-LA-PRUGNE Ecole 12h49 7h02 9h41 
LA TUILIERE Bourg 12h55 7h08 9h47 
ST JUST EN CHEVALET Les Rivières 13h00 7h13 9h52 
ST JUST EN CHEVALET Place de Rochetaillée 13h04 7h17 9h56 
CHERIER Les Moulins 13h17 7h30 10h09 
VILLEMONTAIS Rd Point arrivée 13h29 7h42 10h21 

Correspondance avec la ligne L22 Boën - Roanne 
VILLEMONTAIS Rd Point départ 13h34 7h47 10h26 
ROANNE Clinique Renaison 13h47 8h00 10h37 
ROANNE Saint-Louis 13h51 8h04 10h40 
ROANNE Louis Flandre 13h58 8h11 10h47 
ROANNE Gare routière 14h06 8h19 10h53 

RETOUR 
 

Lundi  
Mercredi  
Vendredi  

 
 

Mardi 
Jeudi 

Samedi 
Commune Point d’arrêt 

Ligne L22 Roanne -Boën 

ROANNE Gare routière 17h10 12h10 16h10 
ROANNE Louis Flandre 17h18 12h18 16h16 
ROANNE Saint-Louis 17h25 12h25 16h23 
ROANNE Clinique Renaison 17h29 12h29 16h26 
VILLEMONTAIS Rd Point arrivée 17h42 12h42 16h37 

Correspondance avec la ligne L 50 

VILLEMONTAIS Rd Point départ 17h47 12h47 16h42 
CHERIER Les Moulins 17h59 12h59 16h54 

ST JUST EN CHEVALET Place de Rochetaillée 18h12 13h12 17h07 
ST JUST EN CHEVALET Les Rivières 18h16 13h16 17h11 
LA TUILIERE Bourg 18h21 13h21 17h16 
ST-PRIEST-LA-PRUGNE Ecole 18h27 13h27 17h22 

LAISSEZ-VOUS TRANSPORTER vers Roanne 
 Lignes L 50 et L 22  

TRANSPORT A LA DEMANDE – tél. : 04 8000 7000 



 

Tarif unique : 2 € par trajet – réservation au plus tard  

la veille   avant 17 h ou le vendredi pour un transport le lundi 
 

 

PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES 

ALLER Lundi - Mardi 
Mercredi - Jeudi 

Vendredi 
APRES-MIDI 

 

Samedi 
Commune Point d’arrêt 

Ligne L50 St-Priest - Villemontais 

ST-PRIEST-LA-PRUGNE Ecole 12h41 9h41 
LA TUILIERE Bourg 12h47 9h47 
ST JUST EN CHEVALET Les Rivières 12h52 9h52 
ST JUST EN CHEVALET Place de Rochetaillée 12h56 9h56 
CHERIER Les Moulins 13h09 10h09 
VILLEMONTAIS Rd Point arrivée 13h21 10h21 

Correspondance avec la ligne L22 Boën - Roanne 
VILLEMONTAIS Rd Point départ 13h26 10h26 
ROANNE Clinique Renaison 13h37 10h37 
ROANNE Saint-Louis 13h40 10h40 
ROANNE Louis Flandre 13h47 10h47 
ROANNE Gare routière 13h53 10h53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RETOUR 
 

Lundi - Mardi 
Mercredi - Jeudi 

Vendredi  
 
 

Samedi 
Commune Point d’arrêt 

Ligne L22 Roanne -Boën 
ROANNE Gare routière 16h10 16h10 
ROANNE Louis Flandre 16h16 16h16 
ROANNE Saint-Louis 16h23 16h23 
ROANNE Clinique Renaison 16h26 16h26 
VILLEMONTAIS Rd Point arrivée 16h37 16h37 

Correspondance avec la ligne L 50 

VILLEMONTAIS Rd Point départ 16h42 16h42 
CHERIER Les Moulins 16h54 16h54 
ST JUST EN CHEVALET Place de Rochetaillée 17h07 17h07 
ST JUST EN CHEVALET Les Rivières 17h11 17h11 
LA TUILIERE Bourg 17h16 17h16 
ST-PRIEST-LA-PRUGNE Ecole 17h22 17h22 

LAISSEZ-VOUS TRANSPORTER vers Roanne 
 Lignes L 50 et L 22  

TRANSPORT A LA DEMANDE – tél. : 04 8000 7000 



 
 
 
 

TOUTE L’ANNEE, SE DEPLACER DANS ROANNE 
 
 

 

Arrêt Destinations possibles Bus Destinations possibles 

Clinique 
Clinique, Nauticum, 
Malleval, Patinoire  

Ligne 4 
Scarabée ou centre-ville boutique 

STAR 

Saint-Louis Centre-ville Ligne 3 Impôts, cimetières, CFA 

Louis Flandre 
Hôpital, Office du tourisme, 

Université, Médiathèque 

Ligne 1 Centre-ville, boutique STAR 

Ligne2 
 Le Coteau ou centre commercial 

La Demi-Lieue   

Gare routière Gare SNCF, Cinéma Ligne 1 Centre-ville, boutique STAR 


